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                            La laurea magistrale in Psicologia dell'intervento clinico e sociale risponde alla crescente domanda di progettazione, gestione e valutazione degli interventi psicologici. Tale domanda proviene da numerosi contesti e istituzioni che operano nell'ambito dell'educazione, che rispondono ai bisogni sociali o che si muovono nell'ottica di psicologia della salute.
Il piano formativo del corso sarà orientato al consolidamento e approfondimento delle conoscenze teoriche nelle discipline psicologiche, che saranno integrate con un'adeguata formazione relativa agli strumenti della metodologia della ricerca e dell'intervento, necessari per l'efficacia dell'azione professionale.
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                	Corso di Studio

                    Idoneità di inglese B2

                    
                      Si avvisano gli studenti iscritti al 1° anno di corso che tutte le informazioni e le date d’esame relative all’Idoneità di inglese B2 sono consultabili nella pagina del Centro Linguistico di Ateneo sotto indicata:

https://www.cla.unipr.it/it/idoneita-linguistiche/idoneita/153/
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                                    800 904 084
                                
							

                        

                      Segreteria studenti
T. +39 0521 033707
E. segreteria.corsiumanistici@unipr.it

Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
Rag, Cristiana Gandini
T. +39 0521 905113
E. servizio dusic.psicologia@unipr.it
E. del manager cristiana.gandini@unipr.it 


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Prof.ssa Tiziana Mancini
E. tiziana.mancini@unipr.it

Delegato orientamento in ingresso
Prof.ssa Valentina Grazia
E. valentina.grazia@unipr.it

Delegato orientamento in uscita
Prof. Alessandro Musetti 
E. alessandro.musetti@unipr.it 



                    

                    
                      Delegato Erasmus
Prof. Luca Caricati
E.  luca.caricati@unipr.it 

Responsabile assicurazione qualità
Prof.ssa Paola Corsano
E. paola.corsano@unipr.it
Modulo segnalazioni al RAQ

Tirocini formativi
Prof. Alessandro Musetti
E. alessandro.musetti@unipr.it 

Tirocinio post-laurea
Prof. Luca Caricati
E.  luca.caricati@unipr.it 

Studenti tutor
Dott.ssa Chiara Bonetti
E. chiara.bonetti@unipr.it
Dott.ssa Giulia Fratepietro
E. giulia.fratepietro@studenti.unipr.it
Dott.ssa Francesca Tedde
E. francesca.tedde1@studenti.unipr.it
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